AMBROSE, BISHOP OF MILAN.

Itaque non tam deplorandam, quam prosequendam orationibus reor: nec moestificandam lacrymis tuis, sed magis oblationibus animam ejus Domino commendandam arbitror.

Quid est quod ingemiscamus pro mortuis, cum jam reconciliatio mundi apud Deum Patrem facta sit per Dominum Jesum.—Ep. 39, Faust., n. 4, 7, col. 1099, 1101, Pat. Lat. T. 16.

Tibi nunc, omnipotens Deus, innoxiam commendo animam, tibi hostiam meam offero: cape propitius ac serenus fraternum munus, sacrificium sacerdotis.

Quid enim mihi superest solatii, quam quod me citius ad te, frater, spero venturum, nec digressus tui inter nos longa divortia fore.—De excessu frat. Satyr., l. 1, n. 80, col. 1315; l. 2, n. 135, col. 1354, Ib.

'Domine, peto ut ubi ego fuero, sint et illi mecum'; ut vel illic eorum perpetua copula fruatur, quia hic uti eorum diuturniore conjunctione non potui. Te quaeso,

Therefore she is not so much to be deplored, I think, as to be followed with prayers: nor ought she to be made sad by thy tears, but rather, in my opinion, her soul is to be commended to the Lord by oblations.

Why, then, should we bewail the dead, when now the reconciliation of the world is made with God the Father, through the Lord Jesus.

To Thee, Almighty God, I now commend a harmless soul; to Thee I offer my sacrifice: propitiously and serenely receive a brother's gift, a priest's sacrifice.

For what solace now remains to me, unless that I come to thee soon, brother, and that the separation of us by thy departure may not be long.

'Lord, I pray Thee, that where I shall be, they also may be with Me'; that there even I may enjoy their perpetual connection, because here I was unable to

summe Deus, ut charissimos juvenes maturatione resurrectione suscite et resuscites; ut immaturum hunc vitae istius cursum maturiore suscitatione compenses. Amen.—De obit. Valent., n. 80, col. 1384, 1b.

In quam [requiem] festinavit intrare Theodosius atque ingredi civitatem Hierusalem, de qua dictum est: Et reges terrae ferent gloriam suam in illam. Illa est vera gloria, quae ibi sumitur; illud regnum beatissimum, quod ibi possidetur, ad quod festinabat Apostolus.

Absolutus igitur dubio certamine, frui tunc nunc augustae memoriae Theodosius luce perpetua, tranquillitate diuturna.

Da requiem perfectam servo tuo Theodosio, requiem illam, quam praeparasti sanctis tuis. Illo convertatur anima ejus, unde descendit; ubi mortis aculeum sentire non possit, ubi cognoscat mortem hanc non naturae finem esse, sed culpae.—De obit. Theodos., n. 31, 32, 36, col. 1396, 1397, 1b.

JOHN CHRYSOSTOM, BISHOP OF CONSTANTINOPLE.

Πολλοὶ καὶ ἐκ τῶν ὑφ' ἑτέρων δι' αὐτοῦ γεγενημένων ἐλεημοσυνῶν ἀπώναντο. Εἰ γὰρ καὶ μὴ τέλειον, ἀλλ' ὅμως παραμυθίαν εὐρόντινα· ἐπεὶ, εἰ μὴ τοῦτο ἔστι, πῶς τὰ παῖδια σώζονται; Καίτοι γε ἐκεῖ οὐδὲν αὐτὰ εἰσφέρει, ἀλλ' οἱ γοεῖς τὸ πᾶν.—Hom. 21 in Act. c. 4, p. 187, C., T. 9.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Ego itaque, laus mea et vita mea, Deus, cordis mei, sepositis paulisper bonis ejus actibus, pro quibus tibi gaudens gratias ago, nunc pro peccatis matris meae deprecor te:—dimitte illi et tu debita sua, si qua etiam contraxit per tot annos post aquam salutis.

Et credo jam feceris quod te rogo,

have a lasting friendship with them. I beseech Thee, Most High God, that Thou wouldst raise up these most dear youths by an early resurrection; that Thou mayest compensate the immature course of this life by an earlier resurrection. Amen.

Into this rest Theodosius hastened to enter, and go into the city of Jerusalem, of which it is said: And the kings of the earth shall bring their glory into it. That is the true glory which is there taken; that is the most blessed kingdom, which is there possessed, to which the Apostle hastened.

Freed, therefore, from the doubtful contest, Theodosius, of august memory, now enjoys perpetual light and lasting tranquility.

Give perfect rest to thy servant Theodosius, that rest which Thou hast prepared for thy saints. May his soul be turned thither, whence it came, where it cannot feel the sting of death, where it may learn that this death is the end, not of nature, but of sin.

And many are assisted by the alms of others made for them. For if they are not freed, yet they find some consolation; since, were this not so, how are children saved? inasmuch as they bring nothing here, but their parents the whole.

I therefore, O my praise and my life, the God of my heart, setting aside for a while her good deeds, for which with joy I give Thee thanks, now entreat Thee for the sins of my mother.—Do Thou likewise forgive her her debts, if she also has contracted some in these many years after the saving water.

And I believe that Thou hast already

sed voluntaria oris mei approba, Domine. Confess., L. 9, c. 13, n. 35, 36, col. 773, Pat. Lat. T. 32.

Neque negandum est defunctorum animas pietate suorum viventium relevari, cum pro illis sacrificium Mediatoris offeratur, vel eleemosynae in Ecclesia fiunt. Sed eis haec prosunt, qui cum viverent, ut haec sibi postea possint prodesse, meruerunt. Est enim quidam vivend imodus, nec tam bonus ut non requirat ista post mortem; nec tam malus ut non ei prosint ista post mortem: est talis in bono, ut ista non requirat; et est rursus talis in malo, ut nec his valeat cum ex hac vita transierit, adjuvari. Quo circa hic omne meritum comparatur, quo possit post hanc vitam relevari quispiam vel gravari. Nemo se autem speret, quod hic neglexerit, cum obierit, apud Deum promereri. Non igitur ista quae pro defunctis commendandis frequentat Ecclesia, illi apostolicae sunt adversa sententiae, quadietum est, Omnes enim adstabimus ante tribunal Christi, ut referat unusquisque secundum ea quae per corpus gessit, sive bonum, sive malum; quia etiam hoc meritum sibi quisque dum in corpore viveret comparavit, ut ei possint ista prodesse. —Enchirid., c. 110, n. 29, col. 283, Ib., T. 40.